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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

La gama SC UNO ofrece modelos desde las 5M L y 5M hasta las 6P y 7P.
Hidrolimpiadoras estacionarias industriales de agua fría con novedades
para adecuarse a las diferentes necesidades específicasy diseñadas para
enfrentarse a desafios exigentes y duros de limpieza con resultados
convincentes.
Estas máquinas ofrecen una variedad de configuraciones de acuerdo a
situaciones del usuario - a un nivel de precio atractivo. Además, sus
funciones intuitivas y la opotunidad de configurar las máquinas con un
equipamiento ajustable a su ambiente de trabajo, aseguran  una alta
productividad.
La elección ideal y  potenteLa elección ideal y  potenteLa elección ideal y  potenteLa elección ideal y  potente

Los modelos SC UNO introducen una carcasa de espuma fuerte e
innovadora que se adapta a las necesidades de higiene específicas, como
las de las industrias alimentarias. El material de esta, reduce, además, el
nivel de ruido.

Junto con el nuevo y simple panel de control, hace que todos los modelos
sean ideales para las agriculturas de ordeño, pocilgas y establos. Para las
industrias alimentarias y farmacéuticas con equipamientos de procesado,
depósitos y cintas de transporte. Para la industrias del transporte, navales y equipos industriales. En negocios de alquiler, comercios, contrucciones,
lavados de vehículos, etc. 
Incluso el aceite y la grasa pueden ser eliminadas, gracias a la entrada de agua caliente y el inyector de detergente de alta presión.

Incorpora, de manera standard: advertencia de led de bajo nivel de aceite, de necesidad de servicio y de cuentahoras.

Configúrelo para sus necesidadesConfigúrelo para sus necesidadesConfigúrelo para sus necesidadesConfigúrelo para sus necesidades

• Elija un modelo básico o un modelo con más características para adecuarse a sus necesidades específicas.
• Características Extras: estructura completa en acero inoxidable, inyector de detergente de alta presión, monedero, depósito previo de agua, kit

de almacenaje de accesorios y kits de seguridades de conexión de alimentación de agua.
• Más Configuraciones: configuración con controles electrónicos PCB, permitiendo equipamientos opcionales cómo controles remoto, monederos

y protecciones anti-heladas.
• Accesorios opcionales para adecuarse a la norma EU norm 1717: depósito de rotura de agua y válvula BA
SC UNO 6P & 7P - Calidad para una alta intensidadSC UNO 6P & 7P - Calidad para una alta intensidadSC UNO 6P & 7P - Calidad para una alta intensidadSC UNO 6P & 7P - Calidad para una alta intensidad

• Bombas NA 6 y C3 de alta calidad y potente motor industrial.
• Bombas de alta presión  de latón.
• 1450 rpm, 4 pistones cerámicos y rodamientos dobles.
• Estas bombas industriales hacen que sea posible que trabajen con agua caliente de hasta 85 ºC (70 ºC con depósito previo de agua) para una

máxima eficiencia de limpieza.
SC UNO 5M L (Light) - Configure su aplicaciónSC UNO 5M L (Light) - Configure su aplicaciónSC UNO 5M L (Light) - Configure su aplicaciónSC UNO 5M L (Light) - Configure su aplicación

• Motor industrial cerrado de 1450 rpm (50 hz).
• Bomba reforzada NA 5.2.
• 3 Pistones cerámicos y bomba de latón.
• Sistema de pulverizador de espuma VarioFoam para uso de detergente (en SC UNO 5M L).
• Kit de accesorios para uso inmediato -plug & play.
SC UNO 5M  también dispone de:SC UNO 5M  también dispone de:SC UNO 5M  también dispone de:SC UNO 5M  también dispone de:

• Seguridad bajo nivel de aceite e indicador luminoso.
• Contador horario e indicador luminoso de servicio.
• Sistema de control NEO, permite funciones opcionales: Control remoto, seguridad bajo nivel de agua, ect.
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● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""""""" 1602945 0 ● ● ●

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0 ●

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ● ●

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ● ● ●

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119741 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119745 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119758 0
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● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ●

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""""""" 1602945 0 ●

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0 ●

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ●

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ●

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119741 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119745 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119758 0
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Modelo SC UNO
5M-200/1050 L EU

SC UNO
6P-170/1610 EU

SC UNO
7P-180/1200 EU

Num. Ref. 107340510 107340521 107340541

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Contador horas ● ● ●

Pistones completamente cerámicos ● ● ●

Bomba C3 de 4 pistones de cerámicos ●

Chasis robusto de acero ● ● ●

Sistema de alerta de aceite de la bomba ● ● ●

Sistema de control inteligente de la bomba ● ●

Auto on/off ● ●

Bomba NA6 de 4 pistones de cerámicos ●

Rociador de espuma ●

Bote de detergente 2,5L ●

Se puede instalar en la pared ● ● ●

Presión activada ● ● ●

Depósito de espuma de polipropileno ● ● ●

Lámpara de motor de encendido y apagado ● ●

Luces de emergencia ● ●

Bomba NA6+ de 4 pistones de cerámicos

Modelo SC UNO
5M-200/1050 EU

Num. Ref. 107340512

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Contador horas ●

Pistones completamente cerámicos ●

Bomba C3 de 4 pistones de cerámicos

Chasis robusto de acero ●

Sistema de alerta de aceite de la bomba ●

Sistema de control inteligente de la bomba ●

Auto on/off ●

Bomba NA6 de 4 pistones de cerámicos

Rociador de espuma

Bote de detergente 2,5L

Se puede instalar en la pared ●

Presión activada ●

Depósito de espuma de polipropileno ●

Lámpara de motor de encendido y apagado ●
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Modelo SC UNO
5M-200/1050 EU

Num. Ref. 107340512

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Luces de emergencia ●

Bomba NA6+ de 4 pistones de cerámicos

Especificaciones técnicas SC UNO
5M-200/1050 L EU

SC UNO
6P-170/1610 EU

SC UNO
7P-180/1200 EU

Presión de la bomba (bar) 200/20 170/17 180/18

Impacto de limpieza (kg) 5.5 7.9 5.9

Bomba (rpm) 1450 1450 1450

Consumo de energía  (kW) 6.1 8.8 6.7

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/Hz/A) 400/3/50/13 400/3/50/16 400/3/50/15

Caudal de agua (l/h) 1050/960 1600/1500 1200/1080

Cable eléctrico (m) 5 5 5

Tamaño de la boquilla .0500 .0900 .0640

Temperatura de entrada máxima (°C) 60 80 85

Número de pistones cerámicos 3 4 4

Largo x ancho x alto (mm) 355x860x560 355x860x560 355x860x560

Altura de aspiración (m) 1 1 1

Altura de aspiración (m) 2.5 2.5 2.5

Peso (kg) 74 84 81

Recommended avg. hours of use per day 5 7 8

Especificaciones técnicas SC UNO
5M-200/1050 EU

Presión de la bomba (bar) 200/20

Impacto de limpieza (kg) 5.5

Bomba (rpm) 1450

Consumo de energía  (kW) 6.1

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/Hz/A) 400/3/50/13

Caudal de agua (l/h) 1050/960

Cable eléctrico (m) 5

Tamaño de la boquilla .0500

Temperatura de entrada máxima (°C) 60

Número de pistones cerámicos 3

Largo x ancho x alto (mm) 355x860x560

Altura de aspiración (m) 1

Altura de aspiración (m) 2.5

Peso (kg) 74

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Especificaciones técnicas SC UNO
5M-200/1050 EU

Recommended avg. hours of use per day 5

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

Boquilla estándar 50° 1/8” NPTBoquilla estándar 50° 1/8” NPTBoquilla estándar 50° 1/8” NPTBoquilla estándar 50° 1/8” NPT

"""BOQUILLA  50Ø 1/8""""       """ 5007 0 ○

BOQUILLA 5006 1/8 5006 0 ○

Boquilla especialBoquilla especialBoquilla especialBoquilla especial

BOQUILLA DOBLE INTECTOR 5888 0 ○ ○ ○

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○ ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○ ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○ ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ACOPLAM. GEKA FEM. ROSCA 1719 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

De alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento macho

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○ ○ ○

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO M21X1.5 66161 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1600659 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○ ○ ○

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""""""" 1602945 0 ● ● ●

"""ACOPLE  MANGUERA 3/4""""    """ 61369 0 ○ ○ ○

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○ ○ ○

Boquilla estándar 25° 1/8” NPTBoquilla estándar 25° 1/8” NPTBoquilla estándar 25° 1/8” NPTBoquilla estándar 25° 1/8” NPT

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

Boquilla 25065 7815 0 ○

INYECTOR 25§ 1/8 2506 0 ○

Boquilla estándar 0° 1/8” NPTBoquilla estándar 0° 1/8” NPTBoquilla estándar 0° 1/8” NPTBoquilla estándar 0° 1/8” NPT

BOQUILLA 0060 1/8 7819 0 ○

Chorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafitti

ARMEX ANTIGRAFITTI 25KG 5218617 0 ○ ○ ○

BOQ. CHORREADOR DE ACERO 6400379 0 ○ ○ ○

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○ ○ ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○ ○ ○

KIT CHORREADOR -1000L/H 6401364 0 ○

KIT CHORREADOR +1000L/H 6401365 0 ○

LANZA CHORRO SUAVE CON BO 6401233 0 ○ ○ ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○ ○ ○

Cepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO 14202 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

CEPILLO LAVADO VEHICULOS 6400087 0 ○ ○ ○

CEPILLO UNIVERSAL 1550MM 6400088 0 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO LAVADO 10356 0 ○ ○ ○

Limpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajes

"""INYECTOR DRENAJE 3/8""""    """ 2800084 0 ○

"""INYECTOR DRENAJE 3/8""""    """ 2800894 0 ○ ○

INYECTOR RATON 3 SALIDAS 46921 0 ○ ○

MANG.TUBERIAS 10M + ACOPL 301002490 0 ○ ○

MANGUERA TUBERIAS DN4X10 46920 0 ○ ○

RATON COMPLETO 20 MTS 6401268 0 ○ ○

RATON DN6 30MT S/INYECTOR 301002492 0 ○ ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○ ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○ ○

Boquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammer

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

"""BOQUILLA TURBOHAMMER 1/8""""""" 301001108 0 ○

BOQUILLA TURBO 1/8 0500 48872 0 ○

BOQUILLA TURO 1/8  0600 48982 0 ○

DetergenteDetergenteDetergenteDetergente

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

RIMTOP 10L 80935 0 ○ ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO ARENA 1604461 0 ○ ○ ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○ ○ ○

KIT FILTRO DE ARENA 106403165 0 ○ ○ ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

MANGUERA 30M 3/8 DN10 1402015 0 ○ ○ ○

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

"""MANGUERA 1 M 3/8""""        """ 1402916 0 ○ ○ ○

"""MANGUERA 2M 3/8""""         """ 1402924 0 ○ ○ ○

"""MANGUERA 3 M 3/8""""        """ 1402932 0 ○ ○ ○

"""MANGUERA 5 M 3/8""""        """ 1402940 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA  DN10 30M 1402098 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN10  50M 1402759 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ○ ● ●

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ○ ○ ○

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8" 106402075 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○ ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○ ○ ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○ ○ ○

RACOR 1/4 VALVULA KEW 1609325 0 ○ ○ ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12 4810213 0 ○ ○

MANG. REFORZADA DN12 10M 4810219 0 ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

MANGUERA ALTA PRESION 20M DN12 4810214 0 ○ ○

Cepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativos

CEPILLO ROTATIVO 800MM 6400018 0 ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400016 0 ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400019 0 ○

Lanza especialLanza especialLanza especialLanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○ ○ ○

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○ ○ ○

LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○ ○ ○

Inyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espuma

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

GARRAFA DETERGENTE 2,5L 106403162 0 ○ ○ ○

INYECTOR 6401245 0 ○ ○ ○

INYECTOR  ESPUMA EXTERNO 6401243 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras estacionarias SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○ ○ ○

INYECTOR DE ESPUMA 6401242 0 ○ ○ ○

INYECTOR ESPUMA +850L/H 6401244 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○ ○ ○

MANGUERA DOSIFICADOR 30CM 301001311 0 ○ ○ ○

OtrosOtrosOtrosOtros

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○ ○ ○

ASPIRADOR DE FANGOS COMPL 6402018 0 ○ ○

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

ERGO 3000 ROTATORIA VARIO 106402191 0 ○ ○ ○

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLA ERGO2000  VARIO.P 106403123 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○ ○ ○

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119741 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119745 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119758 0

TAPA LANZA TORNADO 3000 106402425 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0 ●

MANGUERA DN8 15M 301001100 0 ○

MANGUERA DN8 20M 301001101 0 ○

LanzasLanzasLanzasLanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 90MM 106402150 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

Lanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPower

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○ ○ ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○ ○ ○

Lanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER PLUS 11 106403003 0 ○

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1M 106403011 0 ○ ○ ○

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ● ● ●

LANZA TORNADO PLUS 2080MM 106403012 0 ○ ○ ○

LANZA TORNADO PLUS RECTA 106403013 0 ○ ○ ○

Lanza UniversalLanza UniversalLanza UniversalLanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050 L

EU

SC UNO
6P-170/1610

EU

SC UNO
7P-180/1200

EU

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○ ○ ○

EnrolladorEnrolladorEnrolladorEnrollador

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0 ○ ○ ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT 107371025 0 ○ ○

ACCESSORY LOW WATER SECURITY 107371024 0 ○ ○

ACCESSORY PRESSURE RELIEF 107371028 0 ○ ○

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS 107371026 0 ○ ○

ACCESSORY STORAGE KIT 107371029 0 ○ ○ ○

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN 107371020 0 ○ ○ ○

ACCESSORY WATER INLET SECURITY 107371023 0 ○ ○

Limpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○ ○
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● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

Boquilla estándar 50° 1/8” NPTBoquilla estándar 50° 1/8” NPTBoquilla estándar 50° 1/8” NPTBoquilla estándar 50° 1/8” NPT

"""BOQUILLA  50Ø 1/8""""       """ 5007 0

BOQUILLA 5006 1/8 5006 0

Boquilla especialBoquilla especialBoquilla especialBoquilla especial

BOQUILLA DOBLE INTECTOR 5888 0 ○

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

ACOPLAM. GEKA FEM. ROSCA 1719 0 ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○

De alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento macho

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○

ACOPLE MACHO M21X1.5 66161 0 ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1600659 0 ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""""""" 1602945 0 ●

"""ACOPLE  MANGUERA 3/4""""    """ 61369 0 ○

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○

Boquilla estándar 25° 1/8” NPTBoquilla estándar 25° 1/8” NPTBoquilla estándar 25° 1/8” NPTBoquilla estándar 25° 1/8” NPT

Boquilla 25065 7815 0
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

INYECTOR 25§ 1/8 2506 0

Boquilla estándar 0° 1/8” NPTBoquilla estándar 0° 1/8” NPTBoquilla estándar 0° 1/8” NPTBoquilla estándar 0° 1/8” NPT

BOQUILLA 0060 1/8 7819 0

Chorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafitti

ARMEX ANTIGRAFITTI 25KG 5218617 0 ○

BOQ. CHORREADOR DE ACERO 6400379 0 ○

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○

KIT CHORREADOR -1000L/H 6401364 0 ○

KIT CHORREADOR +1000L/H 6401365 0

LANZA CHORRO SUAVE CON BO 6401233 0 ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○

Cepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO 14202 0 ○

CEPILLO LAVADO VEHICULOS 6400087 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

CEPILLO UNIVERSAL 1550MM 6400088 0 ○

RECAMBIO CEPILLO LAVADO 10356 0 ○

Limpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajes

"""INYECTOR DRENAJE 3/8""""    """ 2800084 0 ○

"""INYECTOR DRENAJE 3/8""""    """ 2800894 0 ○

INYECTOR RATON 3 SALIDAS 46921 0 ○

MANG.TUBERIAS 10M + ACOPL 301002490 0 ○

MANGUERA TUBERIAS DN4X10 46920 0 ○

RATON COMPLETO 20 MTS 6401268 0 ○

RATON DN6 30MT S/INYECTOR 301002492 0 ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○

Boquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammer

"""BOQUILLA TURBOHAMMER 1/8""""""" 301001108 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

BOQUILLA TURBO 1/8 0500 48872 0 ○

BOQUILLA TURO 1/8  0600 48982 0

DetergenteDetergenteDetergenteDetergente

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○

ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○

RIMTOP 10L 80935 0 ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO ARENA 1604461 0 ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○

KIT FILTRO DE ARENA 106403165 0 ○

WATER FILTER COMPLETE 107145802 0 ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○

MANGUERA 30M 3/8 DN10 1402015 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

"""MANGUERA 1 M 3/8""""        """ 1402916 0 ○

"""MANGUERA 2M 3/8""""         """ 1402924 0 ○

"""MANGUERA 3 M 3/8""""        """ 1402932 0 ○

"""MANGUERA 5 M 3/8""""        """ 1402940 0 ○

MANG. REFORZADA  DN10 30M 1402098 0 ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○

MANG. REFORZADA DN10  50M 1402759 0 ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ○

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8" 106402075 0 ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ●

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○

RACOR 1/4 VALVULA KEW 1609325 0 ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○

Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12 4810213 0

MANG. REFORZADA DN12 10M 4810219 0

MANGUERA ALTA PRESION 20M DN12 4810214 0
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

Cepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativos

CEPILLO ROTATIVO 800MM 6400018 0 ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400016 0

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400019 0 ○

Lanza especialLanza especialLanza especialLanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○

LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○

Inyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espuma

DETERGENT TANK 107141635 0 ○

GARRAFA DETERGENTE 2,5L 106403162 0 ○

INYECTOR 6401245 0 ○

INYECTOR  ESPUMA EXTERNO 6401243 0 ○

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

INYECTOR DE ESPUMA 6401242 0 ○

INYECTOR ESPUMA +850L/H 6401244 0 ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○

MANGUERA DOSIFICADOR 30CM 301001311 0 ○

OtrosOtrosOtrosOtros

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○

ASPIRADOR DE FANGOS COMPL 6402018 0 ○

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

ERGO 3000 ROTATORIA VARIO 106402191 0 ○

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○

PISTOLA ERGO2000  VARIO.P 106403123 0 ○

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ●
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

INYECTOR TORNADO PLUS 101119741 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119745 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119758 0

TAPA LANZA TORNADO 3000 106402425 0 ○

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0 ●

MANGUERA DN8 15M 301001100 0

MANGUERA DN8 20M 301001101 0

LanzasLanzasLanzasLanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 90MM 106402150 0 ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○

Lanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPower
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○

Lanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER PLUS 11 106403003 0 ○

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1M 106403011 0 ○

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ●

LANZA TORNADO PLUS 2080MM 106403012 0 ○

LANZA TORNADO PLUS RECTA 106403013 0 ○

Lanza UniversalLanza UniversalLanza UniversalLanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC UNO
5M-200/1050

EU

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○

EnrolladorEnrolladorEnrolladorEnrollador

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0 ○

OpcionesOpcionesOpcionesOpciones

ACCESSORY 2 X HP DETERGENT 107371025 0 ○

ACCESSORY LOW WATER SECURITY 107371024 0 ○

ACCESSORY PRESSURE RELIEF 107371028 0 ○

ACCESSORY REMOTE CONTROL 6 FUNCTIONS 107371026 0 ○

ACCESSORY STORAGE KIT 107371029 0 ○

ACCESSORY WATER BREAK TANK 40 L/MIN 107371020 0 ○

ACCESSORY WATER INLET SECURITY 107371023 0 ○

Limpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES 106403158 0
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